
OBSAH DISTRIBUČNÍHO MÉDIA 

Hefaistos 
Aplikace pro simulaci sálavého vytápění průmyslových hal. 
Copyright © 2012 Petr Pinkas 

Verze 6.2 
Rev. 2017-01 

POPIS ADRESÁŘOVÉ STRUKTURY 
 
Na médiu naleznete 14 instalačních balíčků – resp. souborových adresářů – pojmenovaných 
třípísmennými zkratkami ve tvaru YXZ (např. FGW či SGE). Písmena na jednotlivých pozicích označují 
v daném pořadí: variantu, jazykovou mutaci a distribuci aplikace v instalačním balíčku. 
 

 varianta (Y) může nabývat těchto písmen: 

Standard – standardní varianta aplikace chráněná hardwarovým klíčem 

Free – volně šiřitelná varianta aplikace s omezenou funkčností 
 

 jazyková mutace (X) může nabývat těchto písmen: 

Czech – česká mutace aplikace 

English – anglická mutace aplikace 

German – německá mutace aplikace 

Russian – ruská mutace aplikace 

Polish – polská mutace aplikace 
 

 distribuce (Z) může nabývat těchto písmen: 

East – východní distribuce aplikace „s klasickými i prodlouženými“ modely infrazářičů 

West – západní distribuce aplikace „s prodlouženými“ modely infrazářičů 

POŽADAVKY NA POČÍTAČ 
 
Pro instalaci aplikace postačuje jakýkoliv dnes běžný PC (x86) počítač s jedním z níže uvedených 
operačních systémů v odpovídající jazykové mutaci a 20 MB volného místa na disku. 
 

 32-bitový  Windows  XP / Vista / 7 / 8.1 / 10 

 64-bitový  Windows  7 / 8.1 / 10 
 
Poznámka: standardní varianta aplikace při instalaci vyžaduje oprávnění správce počítače, 
naopak volně šiřitelnou variantu může nainstalovat i běžný uživatel. 


